
==.=

]].:: ] ý
t!: l  ? 4:
aa::
"ť/Á|:r/",í'

?izy#:-?'š.p'c**z*r*t*w&
?.ia?A*#tt#w*.
t.Íru]Í6sffiř!YY
v pLK#t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCBNI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ r ok 20| 4/20|5

Klára Heřmanová

Podniková ekonomika a management

Typy konfliktů a jejich příčiny ve firmě

Mgr. Jana Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zétKadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zptacovéni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v ctzím jazyce '
o Celkovy postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezŤe|á shoda

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cílem této bakalářské práce bylo zjistit příčiny konfliktů v organízaci. Na zék|adě daných zjištění
navrhnout taková opatření, která by v dané organizaci zlepšila současný stav řešení konfliktů.
Studentka charakterizovala danou organízaci s názvem VoŠ a SPŠE Pkeň, byla provedena SWoT
alalýza. V teoretické části se Za pomoci vhodně nlolené odborné literatury věnuje teoretické stránce
konfliktů, jejich vzniku, zdrojům, typům, stylům řešení a prevenci.V praktické části zvoIIIa metodu
dotazníkového šetření. Toto šetření graficky zpracova|a akaždý výsledek doplnila vlastní ana|ýzou,
kteránaznačuje možné příčiny současného stavu. Na základě výstupů z šetření nawhuje taková řešení,
která mohou bý pro danou otgarizaci prospěšná.

N
trntru
T
Tn
T
!trn
tr
Tnn
T

12 3  4
trxntrnxnn
XtrTtr
XTTt]
XTTT
XTNTxnnn
XDN!
!xn!
trXtr!
NXNT
trXTtr
TXNN
XDTtr
X!TN
TXTN

Xn



řieii +aTe ť*{*i* # ffi á*aé
z.ert{lv**rst;:#
*slHfi'txlŤY
ť p!"áÉiÍf

FAKULTA EKONoMICKÁ
I(PM

otáz|<y a připomínky k blřšímu ÝT/světlení při obhajoběa:

1. Vyčíslete niíklady nazaveďenivámi navrhované speciální webové stránky.
2.Majízájemv orgatizaci uplatnit vysledky Vaší práce?

A_/
V Plzni, dne 9.5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' Ontačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte nižepÍiodůvodnění
. klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliÍikační stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.o otazkl a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽiri ott,,lq.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéli do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


